GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

ATO DE CONVOCAÇÃO PARA A TERCEIRA ETAPA – AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA DO
INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO SRHU/SEDS Nº 177/2013 DE 23 DE AGOSTO DE 2013
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DO QUADRO DE RESERVA PARA
A UNIDADE PRISIONAL SITUADA NO MUNICÍPIO DE JABOTICATUBAS/MG.

A SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS DA SEDS, no uso de suas atribuições

legais, torna pública a convocação dos CANDIDATOS CLASSIFICADOS e APTOS na

SEGUNDA ETAPA – COMPROVAÇÃO DE IDONEIDADE E CONDUTA ILIBADA nos termos do

Instrumento Convocatório SRHU/SEDS nº 177/2013 de 23 DE AGOSTO DE 2013 –

Processo Seletivo Simplificado para formação do quadro de reserva para a unidade

prisional do município de JABOTICATUBAS/MG.

Orientações:

I - Ficam convocados os CANDIDATOS CLASSIFICADOS E APTOS NA SEGUNDA ETAPA –

COMPROVAÇÃO DE IDONEIDADE E CONDUTA ILIBADA para a 3ª ETAPA - AVALIAÇÃO

PSICOLÓGICA, no DIA, HORÁRIO e LOCAL, especificados abaixo.

II - Os candidatos deverão comparecer ao local designado com antecedência mínima de

30 (trinta) minutos.

III - O candidato deverá apresentar no dia da Avaliação Psicológica o documento de

identidade com foto (original), CPF (original), caneta azul ou preta.

LOCAL:

ESCOLA DE FORMAÇÃO DA SECRETÁRIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL
RUA RIO DE JANEIRO, 471 - 15º ANDAR.

BAIRRO CENTRO - BH

OBS: Data, horário e local especificados na tabela abaixo, de acordo com a

classificação do candidato.

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

TURMA 01
DATA: 12/02/2014

HORÁRIO: 08h30min

CARGOS: AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO/TÉCNICO DE

ENFERMAGEM/ASSISTENTE SOCIAL/PEDAGOGO/ GERENTE DE PRODUÇÃO

CARGO: AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 ELISIANE PATRÍCIA DE ASSIS MARQUES

CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM

1
REGINA MARIA DA SILVA

2
LENI FERREIRA DE OLIVEIRA

3
TELMA CRISTINA MAPA

4
ALESSANDRA ALVES CARNEIRO RODRIGUES

5
DARCILENE MARIANA RODRIGUES

6
FERNANDA JUNIA MOREIRA

7
REGIANE APARECIDA GUIMARÃES

8
IVANI APARECIDA DE SIQUEIRA

9 JOSIANA MARQUES SANTOS

10 SIMONE APARECIDA RIBEIRO

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

1
JACQUELINE SÁVIA NORONHA E CASTRO

2
LUCIANE APARECIDA PEREIRA

3
LUÉCIA SILVA FREITAS

4
JOSE ADILSON GOMES DA SILVA

5
LEONARDO ALVES DA SILVA

6
CARLA VIVIANE DE SOUZA

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

7
DANILA CONCEIÇÃO APARECIDA DE BARROS

8
RENATA PATRÍCIA FERREIRA

9
TANIA REGINA VILLANOEVA FERNANDES

10
JONATHAS PHILLEMON ESTRELA DE JESUS

11
BENILZE ANDRADE MAZIN

12
TAMIRES OLIVEIRA DE ANDRADE CINTRA

13
VIVIAN SOARES LIMA

14
MIRIAN ROSA RODRIGUES MOREIRA

15
MARIA LENYR BRAGA DA SILVA

CARGO: PEDAGOGO

1
LUCIENE IMACULADA DE OLIVEIRA

2
FERNANDO ROBERTO FELIPE

CARGO: GERENTE DE PRODUÇÃO

1
LORETA CRISTINA DOS SANTOS DIAS CASTRO

2
WALLISON BRUNO MOTA

3
ROSANGELA RODRIGUES MARQUES SILVA

4
ARLEN DE ARAUJO MARQUES

5
ANDREA EULALIA PINTO

6
PAULA VIVIANE XAVIER MAIA

7
DEUSANIARIBEIRO

8
DARLISON MARQUES SIQUEIRA

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

TURMA 2
DATA: 12/02/2014

HORÁRIO: 08h30min

CARGOS: ENFERMEIRO/FARMACEUTICO/PSICOLÓGO/ANALISTA TÉCNICO

JURÍDICO

CARGO: ENFERMEIRO

CLASSIFICAÇÃO NOME

1
RANIELLA PATRÍCIA SILVA MARQUES

2
LUANA LIDIA DA SILVEIRA

3
MAURICIO TEIXEIRA GOMES

4
MARIA APARECIDA RODRIGUES DA ROCHA

5
JAQUELINE BRITO DE OLIVEIRA

6
CILZA DE LOURDES TORRES

7
ANA LUCIA MONTEIRO DE PAULA

8
KARLA ANDRIEVNE ALVES SILVANO

9
FERNANDA CRISTINA SOARES MOREIRA

10
NETYA APARECIDA SILVA AREAL

11
REGINA MARIA CAMARGO FONSECA E SILVA

12
LUCIA MARIA CAMARGO BARBOSA

13
NATÁLIA CAROLINA MENDES CESÁRIO

14
FERNANDA CARLA DE SOUZA

15
KÁTIA ASSUMPÇÃO GOMES

CARGO: FARMACEUTICO

1
FRANCIANE MEIRE MARQUES

CARGO: PSICOLÓGO

1
JUSSARA DE ARAÚJO MARQUES

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

2
RANDER JORGE ALCANTARA

3
ANA PAULA COSTA

4
CELY MIRANDA ARAUJO

5
FLÁVIA VENÂNCIO DE CAMARGOS

6
ANA PAULA VARGAS TAVARES

7
THAIZA PEREIRA DE PAULA

8
GLÁUCIA NEIVA XAVIER

CARGO: ANALISTA TÉCNICO JURÍDICO

1
CLÁUDIA APARECIDA RIBEIRO BEBIANO

2
MILENE CRISTINA ALVES

3
MONALIZA IZABELA COSTA MOREIRA

4
SELMA CARVALHO MONTEIRO

5
JANAINA APARECIDA ANDRADE FARIA

6
FRANCINE MACHADO DE PAULA

7
BÁRBARA LEITÃO BITTENCOURT

8
IVETE MARIA EMILIA LEOPOLDINO

9
LUZIA DE FÁTIMA CORREA

10
RODRIGO DE ARAÚJO PASSOS

11
LEANDRO FERREIRA DA SILVEIRA

BELO HORIZONTE, 05 DE FEVEREIRO DE 2014.

DÉBORA CALAIS OLIVEIRA CORRÊA
DIRETORA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

JANAÍSSA LUIZA DEL BISONI
SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS